
        Radom, dn. 2011-08-05 
 
 
 

INFORMACJA 
o wyniku postępowania 

Dot.   przetargu nieograniczonego na świadczenia medyczne w zakresie profilaktycznej 
opieki zdrowotnej nad policjantami i pracownikami jednostek organizacyjnych Policji, 
funkcjonujących na obszarze działania Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego Policji 

SZCZEPIENIA 
Nr sprawy 84/2011  

 
W terminie wyznaczonym do składania ofert wpłynęło 7 ofert. 
Łącznie zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę 243.707,00 zł 
Zamawiający dopuścił składanie ofert częściowych z niŜej oszacowanymi wartościami zamówienia : 
Zadanie Nr 29 – KWP Radom + KMP Radom – 91.317,00 zł 
Zadanie Nr 30 – KMP Ostrołęka – 3.405,00 zł 
Zadanie Nr 31 – KMP Płock – 9.920,00 zł 
Zadanie Nr 32 - KMP Siedlce – 3.498,00 zł 
Zadanie Nr 33 – KPP Białobrzegi – 2.979,00 zł 
Zadanie Nr 34 – KPP śuromin –  7.008,00 zł 
Zadanie Nr 35 – KPP śyrardów – 2.979,00 zł 
Zadanie Nr 36 – KPP Wyszków – 8.448,00 zł 
Zadanie Nr 37 – KPP Zwoleń – 5.551,00 zł 
Zadanie Nr 38 – KPP Węgrów – 3.258, 00 zł 
Zadanie Nr 39 – KPP Ciechanów – 5.652,00 zł 
Zadanie Nr 40 – KPP Garwolin – 5.817,00 zł 
Zadanie Nr 41 – KPP Gostynin – 4.563,00 zł 
Zadanie Nr 42 – KPP Grójec – 3.495,00 zł 
Zadanie Nr 43 – KPP Kozienice – 3.922,00 zł 
Zadanie Nr 44 – KPP Lipsko – 4.386,00 zł 
Zadanie Nr 45 – KPP Łosice – 2.655,00 zł 
Zadanie Nr 46 – KPP Maków Mazowiecki – 12.126,00 zł 
Zadanie Nr 47 – KPP Przasnysz – 11.079,00 zł 
Zadanie Nr 48 – KPP Mława – 826,00 zł 
Zadanie Nr 49 – KPP Płońsk – 14.078,00 zł 
Zadanie Nr 50 – KPP Ostrów Mazowiecka – 7.827,00 zł 
Zadanie Nr 51 – KPP Przysucha – 7.128,00 zł 
Zadanie Nr 52 – KPP Pułtusk – 1.836,00 zł 
Zadanie Nr 53 – KPP Sierpc – 2.212,00 zł 
Zadanie Nr 54 – KPP Sochaczew – 7.860,00 zł 
Zadanie Nr 55 – KPP Sokołów Podlaski – 1.770,00 zł 
Zadanie Nr 56 – KPP Szydłowiec – 8.112,00 zł. 
 
OFERTA NR 1 
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Lekarzy Specjalistów „ MEDICA „, 08-110 Siedlce, 
Ul. 3 Maja 3 
Zadanie Nr 32 – cena oferty brutto – 210,00 zł 
 
OFERTA Nr 2  
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej MEDICUS, Tadeusz Kozubski, Sp. j., 09-500 Gostynin, 
Ul. Wojska Polskiego 35 
Zadanie Nr 41 – cena oferty brutto – 168,00 zł 
 
OFERTA Nr 3 
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej, 06-300 Przasnysz, ul. Sadowa 9 
Zadanie Nr 47 – cena oferty brutto – 201,00 zł 
 
 
OFERTA Nr 5  
Ośrodek Medycyny Pracy Sp. z o. o., 08-110 Siedlce, ul. Kleeberga 2 
Zadanie Nr 32 – cena oferty brutto – 210,00 zł 
Zadanie Nr 38 – cena oferty brutto – 210,00 zł 
Zadanie Nr 45 – cena oferty brutto – 210,00 zł 



Zadanie Nr 55 – cena oferty brutto – 210,00 zł 
 
OFERTA Nr 6 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, 08-300 Sokołów Podlaski, ul. Ks. Jana Bosko 5 
Zadanie Nr 55 – cena oferty brutto – 25,00 zł 
 
OFERTA Nr 7 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, 08-400 Garwolin, ul. Lubelska 50 
Zadanie Nr 40 – cena oferty brutto – 170,00 zł 
 
OFERTA Nr 8  
Centralny Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, 02-507 Warszawa, ul. Wołoska 127 
Zadanie Nr 29 – cena oferty brutto – 210,00 zł 
Zadanie Nr 30 – cena oferty brutto – 210,00 zł 
Zadanie Nr 31 – cena oferty brutto – 210,00 zł 
Zadanie Nr 32 – cena oferty brutto – 210,00 zł 
Zadanie Nr 33 – cena oferty brutto – 210,00 zł 
Zadanie Nr 34 – cena oferty brutto – 210,00 zł 
Zadanie Nr 35 – cena oferty brutto – 210,00 zł 
Zadanie Nr 36 – cena oferty brutto – 210,00 zł 
Zadanie Nr 37 – cena oferty brutto – 210,00 zł 
Zadanie Nr 38 – cena oferty brutto – 210,00 zł 
Zadanie Nr 39 – cena oferty brutto – 210,00 zł 
Zadanie Nr 40 – cena oferty brutto – 210,00 zł 
Zadanie Nr 41 – cena oferty brutto – 210,00 zł 
Zadanie Nr 42 – cena oferty brutto – 210,00 zł 
Zadanie Nr 43 – cena oferty brutto – 210,00 zł 
Zadanie Nr 44 – cena oferty brutto – 210,00 zł 
Zadanie Nr 45 – cena oferty brutto – 210,00 zł 
Zadanie Nr 46 – cena oferty brutto – 210,00 zł 
Zadanie Nr 47 – cena oferty brutto – 210,00 zł 
Zadanie Nr 48 – cena oferty brutto – 210,00 zł 
Zadanie Nr 49 – cena oferty brutto – 210,00 zł 
Zadanie Nr 50 – cena oferty brutto – 210,00 zł 
Zadanie Nr 51 – cena oferty brutto – 210,00 zł 
Zadanie Nr 52 – cena oferty brutto – 210,00 zł 
Zadanie Nr 53 – cena oferty brutto – 210,00 zł 
Zadanie Nr 54 – cena oferty brutto – 210,00 zł 
Zadanie Nr 55 – cena oferty brutto – 210,00 zł 
Zadanie Nr 56 – cena oferty brutto – 210,00 zł 
 
 

OCENA OFERT 
OFERTA NR 1 
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Lekarzy Specjalistów „ MEDICA „, 08-110 Siedlce, 
Ul. 3 Maja 3 
Oferta jest waŜna , zawiera wymagane dokumenty, podlega porównaniu. 
 
OFERTA Nr 2 
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej MEDICUS, Tadeusz Kozubski, Sp. j., 09-500 Gostynin, 
Ul. Wojska Polskiego 35 
Oferta jest waŜna , zawiera wymagane dokumenty, podlega porównaniu. 
 
OFERTA Nr 3 
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej, 06-300 Przasnysz, ul. Sadowa 9 
Oferta jest waŜna , zawiera wymagane dokumenty, podlega porównaniu. 
 
OFERTA Nr 5  
Ośrodek Medycyny Pracy Sp. z o. o., 08-110 Siedlce, ul. Kleeberga 2 
Wykonawca wezwany został w trybie art. 26 ust 3 ustawy do uzupełnienia odpisów z Krajowego Rejestru 
Karnego. Nadesłane w wyznaczonym terminie dokumenty wystawione są z datą 04.07.2011 a więc po terminie 
składania ofert. Wykonawca podlega wykluczeniu z postępowania na mocy art. 24 ust 2 pkt 3 a jego oferta 
odrzuceniu na mocy art. 24 ust 4 
OFERTA Nr 6 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, 08-300 Sokołów Podlaski, ul. Ks. Jana Bosko 5 
Wykonawca wezwany został w trybie art. 26 ust 3 ustawy do uzupełnienia dokumentu z Urzędu Skarbowego, 
Wykonawca w wyznaczonym terminie uzupełnił dokument z właściwą datą wystawienia, w zakresie części 
dotyczącej medycyny pracy. 
Natomiast w zakresie szczepień oferta podlega odrzuceniu w trybie art. 89 ust 1 pkt 2 jako niezgodna z SIWZ. 
Zamawiający Ŝądał podania wszystkich cen jednostkowych, natomiast Wykonawca w pozycjach „ tęŜec i błonica „ 
oraz „ odkleszczowe zapalenie opon mózgowych „ nie podał cen jednostkowych, wstawiając kreski. 
OFERTA Nr 7 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, 08-400 Garwolin, ul. Lubelska 50 
Oferta podlega odrzuceniu w trybie art. 89 ust 1 pkt 2, jako niezgodna z SIWZ. Zamawiający  Ŝądał 
zaparafowanego wzory umowy, wzór nie zawiera parafy. Ponadto oferta zawiera nieaktualne zaświadczenie z 
ZUS, jednakŜe Zamawiający odstąpił od wezwania do uzupełnienia dokumentu, ze względu na fakt konieczności 
odrzucenia oferty z braku parafowanej umowy. 
 
OFERTA Nr 8  
Centralny Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, 02-507 Warszawa, ul. Wołoska 127 
Oferta jest waŜna , zawiera wymagane dokumenty, podlega porównaniu. 
 

PORÓWNANIE OFERT 
Łączny koszt 

szczepień 
przyj ęty przez 

KWP 

Wzw typu B 
przyj ęty przez KWP 

TeŜec+błonica 
przyj ęty przez 

KWP  

Odkleszczowe 
zapalenie opon 

mózgowych  
przyj ęty przez 

KWP  

192 zł 59 zł 27 zł 106 zł 
Nr 

zadania 
Nr 

oferty 
Nazwa 

jednostki 
Nazwa i adres placówki 

Łączny koszt 
szczepień 

Wzw typu B TeŜec+błonica 
Odkleszczowe 
zapalenie opon 

mózgowych 

29 8 

KWP zs. w 
Radomiu 
Radom i 

KMP Radom 

CSK MSWiA Poliklinika w 
Radomiu  

210 65 40 105 

30 8 
KMP 

Ostrołęka 
CSK MSWiA 

Poliklinika w Ostrołęce  
210 65 40 105 

31 8 KMP Płock 
CSK MSWiA 

Poliklinika w Płocku 210 65 40 105 

 
 

    
32 

8 
KMP Siedlce 

CSK MSWiA 
Poliklinika w Siedlcach  

210 65 40 105 

1 
NZOZ Medica Siedlce ul. 3-go 

Maja 3  230 30 85 95 
33 

8 

KPP 
Białobrzegi CSK MSWiA 

Poliklinika w Radomiu 
210 65 40 105 

34 8 KPP śuromin 
CSK MSWiA 

Poliklinika w Ciechanowie  210 65 40 105 

35 8 śyrardów 
CSK MSWiA w Warszawie ul. 

Wołowska 137 
210 65 40 105 

36 8 
KPP 

Wyszków 
CSK MSWiA 

Poliklinika w Ciechanowie 210 65 40 105 

37 8 KPP Zwoleń 
CSK MSWiA 

Poliklinika w Radomiu 
210 65 40 105 

 
 

    
38 

8 
KPP Węgrów 

CSK MSWiA 
Poliklinika w Siedlcach 

210 65 40 105 

39 8 
KPP 

Ciechanów 
CSK MSWiA 

Poliklinika w Ciechanowie  210 65 40 105 

      
40 

8 

KPP 
Garwolin CSK MSWiA 

Poliklinika w Siedlcach 210 65 40 105 

2 
NZOZ Medicus Gostynin ul. 

Wojska Polskiego 35 
168 45 23 100 

41 
8 

KPP 
Gostynin CSK MSWiA 

Poliklinika w Płocku 210 65 40 105 

42 8 GPP Grójec 
CSK MSWiA 

Poliklinika w Radomiu 210 65 40 105 

43 8 KPP CSK MSWiA 210 65 40 105 



Kozienice Poliklinika w Radomiu 

44 8 KPP Lipsko 
CSK MSWiA 

Poliklinika w Radomiu 
210 65 40 105 

      
45 

8 
KPP Łosice CSK MSWiA 

Poliklinika w Siedlcach 210 65 40 105 

46 8 
KPP Maków 
Mazowiecki 

CSK MSWiA 
Przychodnia Medycyny Rodzinnej 

w Makowie Maz. 
210 65 40 105 

3 SP ZOZ Przasnysz ul. Sadowa 9  201 51,50 45 
 

104,50 
 47 

8 

KPP 
Przasnysz 

CSK MSWiA 
Poliklinika w Ciechanowie  

210 65 40 105 

48 8 KPP Mława 
CSK MSWiA 

Poliklinika w Ciechanowie  210 65 40 105 

49 8 KPP Płońsk 
CSK MSWiA 

Przychodnia Medycyny Rodzinnej 
w Płońsku  

210 65 40 105 

50 8 
KPP Ostrów 

Maz. 

CSK MSWiA 
Przychodnia Medycyny Rodzinnej 

w Ostrołęce  
210 65 40 105 

51 8 
KPP 

Przysucha 
CSK MSWiA 

Poliklinika w Radomiu 210 65 40 105 

52 8 KPP Pułtusk 
CSK MSWiA 

Przychodnia Medycyny Rodzinnej 
w Pułtusku  

210 65 40 105 

53 8 KPP Sierpc 
CSK MSWiA 

Poliklinika w Płocku 
210 65 40 105 

54 8 
KPP 

Sochaczew 
CSK MSWiA 

Warszawa ul. Wołowska 137  210 65 40 105 

55 8 
KPP Sokołów 

Podlaski 
CSK MSWiA 

Poliklinika w Siedlcach 
210 65 40 105 

56 8 
KPP 

Szydłowiec 
CSK MSWiA 

Poliklinika w Radomiu 210 65 40 105 

 
 
Zadanie Nr 29 
ZłoŜono jedną Ofertę Nr 8.  Oferta  jednakŜe przekracza środki przeznaczone na realizację zamówienia, 
Zamawiający uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 30 
ZłoŜono jedną Ofertę Nr 8.  Oferta  jednakŜe przekracza środki przeznaczone na realizację zamówienia, 
Zamawiający uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie nr 31 
ZłoŜono jedną Ofertę Nr 8.  Oferta  jednakŜe przekracza środki przeznaczone na realizację zamówienia, 
Zamawiający uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 32 
ZłoŜono jedną waŜną Ofertę Nr 8.  Oferta  jednakŜe przekracza środki przeznaczone na realizację zamówienia, 
Zamawiający uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 33 
ZłoŜono dwie oferty Nr 1 i 8, Oferta Nr 8 zawiera niŜszą cenę jednakŜe przekracza środki przeznaczone na 
realizację zamówienia, Zamawiający uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 34 
ZłoŜono jedną ofertę Nr 8, jednakŜe przekracza środki przeznaczone na realizację zamówienia, Zamawiający 
uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 35 
ZłoŜono jedną ofertę Nr 8, jednakŜe przekracza środki przeznaczone na realizację zamówienia, Zamawiający 
uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 36 
ZłoŜono jedną Ofertę Nr 8.  Oferta  jednakŜe przekracza środki przeznaczone na realizację zamówienia, 
Zamawiający uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 37 
ZłoŜono jedną Ofertę Nr 8.  Oferta  jednakŜe przekracza środki przeznaczone na realizację zamówienia, 
Zamawiający uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 38 
ZłoŜono jedną waŜną ofertę Nr 8, jednakŜe przekracza środki przeznaczone na realizację zamówienia, 
Zamawiający uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 39 



ZłoŜono jedną Ofertę Nr 8.  Oferta  jednakŜe przekracza środki przeznaczone na realizację zamówienia, 
Zamawiający uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 40 
ZłoŜono jedną waŜną ofertę Nr 8, Oferta Nr 8  jednakŜe przekracza środki przeznaczone na realizację zamówienia, 
Zamawiający uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 41 
ZłoŜono dwie oferty Nr 2 i 8, Oferta Nr 2 zawiera niŜszą cenę, mieści się w środkach przeznaczonych na realizację 
zamówienia, Zamawiający dokonał wyboru oferty Nr 2 . 
Zadanie Nr 42 
ZłoŜono jedną waŜną ofertę Nr 8, Oferta Nr 8  jednakŜe przekracza środki przeznaczone na realizację zamówienia, 
Zamawiający uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 43 
ZłoŜono jedną waŜną ofertę Nr 8, Oferta Nr 8  jednakŜe przekracza środki przeznaczone na realizację zamówienia, 
Zamawiający uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 44 
ZłoŜono jedną waŜną ofertę Nr 8, Oferta Nr 8  jednakŜe przekracza środki przeznaczone na realizację zamówienia, 
Zamawiający uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 45 
ZłoŜono jedną waŜną Ofertę Nr 8, jednakŜe przekracza środki przeznaczone na realizację zamówienia, 
Zamawiający uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 46 
ZłoŜono jedną waŜną Ofertę Nr 8, jednakŜe przekracza środki przeznaczone na realizację zamówienia, 
Zamawiający uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 47 
ZłoŜono dwie oferty Nr 3 i 8, Oferta Nr 3 zawiera niŜszą cenę jednakŜe przekracza środki przeznaczone na 
realizację zamówienia, Zamawiający uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 48 
ZłoŜono jedną Ofertę Nr 8.  Oferta  jednakŜe przekracza środki przeznaczone na realizację zamówienia, 
Zamawiający uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 49 
ZłoŜono jedną Ofertę Nr 8.  Oferta  jednakŜe przekracza środki przeznaczone na realizację zamówienia, 
Zamawiający uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 50 
ZłoŜono jedną Ofertę Nr 8.  Oferta  jednakŜe przekracza środki przeznaczone na realizację zamówienia, 
Zamawiający uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 51 
ZłoŜono jedną Ofertę Nr 8.  Oferta  jednakŜe przekracza środki przeznaczone na realizację zamówienia, 
Zamawiający uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 52 
ZłoŜono jedną Ofertę Nr 8.  Oferta  jednakŜe przekracza środki przeznaczone na realizację zamówienia, 
Zamawiający uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 53 
ZłoŜono jedną Ofertę Nr 8.  Oferta  jednakŜe przekracza środki przeznaczone na realizację zamówienia, 
Zamawiający uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 54 
ZłoŜono jedną Ofertę Nr 8.  Oferta  jednakŜe przekracza środki przeznaczone na realizację zamówienia, 
Zamawiający uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 55 
ZłoŜono jedną Ofertę Nr 8.  Oferta  jednakŜe przekracza środki przeznaczone na realizację zamówienia, 
Zamawiający uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 56 
ZłoŜono jedną Ofertę Nr 8.  Oferta  jednakŜe przekracza środki przeznaczone na realizację zamówienia, 
Zamawiający uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
 
 Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone ustawą – Prawo zamówień publicznych. 
 
Kierownik 
Sekcji Zamówień Publicznych 
KWP zs.w Radomiu 
Leszek Jaczyński 
 

 


